
Lampe Elektriker ApS

CVR-nr.: 44214210

Prinsessevej 15
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport
1. august 2023 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/05/2025

Rune Hove-Aggerholm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lampe Elektriker ApS
Prinsessevej 15
2800 Kongens Lyngby
e-mailadresse: eaggerholm@gmail.com
CVR-nr.: 44214210
Regnskabsår: 01/08/2023 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at hænge lamper op, skifte kontakter og andet EL-arbejde, som må udføres uden autorisation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i selskabets første regnskabsår udgør et tab på DKK 9.232. Årets resultat bærer præg af store anlægsaktiver i etableringsfasen. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. aug. 2023 - 31. dec. 2024

	Note	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		132.462
Personaleomkostninger		-6.801
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-74.269
Andre driftsomkostninger		-60.771
Resultat af ordinær primær drift		-9.379
Andre finansielle indtægter	1	147
Ordinært resultat før skat		-9.232
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-9.232
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-9.232
I alt		-9.232

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2023/24
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		77.273
Materielle anlægsaktiver i alt		77.273
Anlægsaktiver i alt		77.273
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.006
Tilgodehavender i alt		16.006
Likvide beholdninger		57.313
Omsætningsaktiver i alt		73.319
AKTIVER I ALT		150.592

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2023/24
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-9.232
Egenkapital i alt		30.768
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		111.487
Skyldig moms og afgifter		8.337
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		119.824
Gældsforpligtelser i alt		119.824
PASSIVER I ALT		150.592

Noter

1. Andre finansielle indtægter

Bankrenter

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret